

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تأکید بر اینکه اطلاع از آلودگی، حق بدیهی مردم است، گفت:اطلاعات کیفیت هوا باید در اختیار مردم قرار گیرد.شینا انصاری در آیین افتتاح ۱۲ پروژه مهم محیط‌زیستی

شامل ایستگاه پایش آنلاین کیفیت هوای محیطی و توسعه فضای سبز با اعتباری افزون بر ۹۰۰ میلیارد ریال در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، با تأکید بر نقش پایش مستمر هوا هم‌راستا با اجرای تأسیسات و پروژه‌های صنعتی افزود: راه‌اندازی

ایستگاه پایش آنلاین کیفیت هوای محیطی در این منطقه ویژه اقتصادی در راستای اجرای قانون هوای پاک است.وی ادامه داد:قانون هوای پاک مصوب سال ۱۳۹۶ مجلس شورای اسلامی است و یکی از محورهای این قانون، اطلاع از آلودگی‌های محیطی

می‌باشد که از حقوق بدیهی مردم بوده و ایستگاه پایش برخط هوا، مبنایی برای تصمیم‌گیری‌های مدیریتی است و باید اطلاعات در اختیار مردم قرار گیرد و آنها از وضعیت هوای موجود مطلع شوند. معاون رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت دسترسی

معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام معظم رهبری:

درگیر جنگ تمدنی و شناختی هستیم



مرکزی این اندیشه معرفی کرد و افزود: مقاومت تنها به معنای مقابله نظامی نیست بلکه نوعی ایستادگی فرهنگی، اجتماعی در برابر بی‌عدالتی و سلطه است و جامع با تکیه بر این رویکرد می‌توانند در برابر فشارهای جهانی ایستادگی کرده و مسیر آینده خود را با آگاهی و اراده جمعی تعیین کنند.قمی خاطرنشان کرد: در شرایطی که برخی قدرت‌ها تلاش می‌کنند نظم جهانی را بر اساس منافع خود تعریف کنند، جوامع مستقل باید با تکیه بر ارزش‌های دینی و حقوق انسانی واقعی، در تعاملات بین‌المللی حضور فعال داشته باشند.انگاه وی، ترکیب

ارزش‌های اسلامی با سازوکارهای مشارکتی و اطلاعاتی می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری تعاملات عادلانه در سطح جهانی باشد.معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنان خود به تحلیل جنگ ۱۲ روزه پرداخت و اظهار کرد: در این رویداد، ایران در سطوح راهبردی، رسانه‌ای و عملیاتی توانست انسجام خود را حفظ کند و اهداف مورد نظر را محقق سازد و عدم تحقق اهداف دشمن در حوزه‌های حساس و افزایش همبستگی داخلی از مهم‌ترین نتایج این جنگ بود. وی متذکر شد: یکی از ویژگی‌های جنگ‌های

عبدالغفور مصطفایی – **شهر مردم** |شازدهمین نشست سالانه استاید و اندیشمندان درس انقلاب اسلامی با حضور مسئولان فرهنگی و سیاسی، استاید دانشگاه، اندیشمندان حوزوی و فعالان حوزه‌ی تعلیم و تربیت برگزار شده. نشست که به بررسی ابعاد مختلف تحولات سیاسی و اجتماعی معاصر، مفهوم جنگ تمدنی، نقش نظریه مهدویت در آینده جهان، تحلیل جنگ ۱۲ روزه، اهمیت سرمایه‌ی اجتماعی و ضرورت جهاد تبیین پرداخت. در این نشست، معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری با ارائه‌ی تحلیلی راهبردی از شرایط جهان، تأکید کرد: امروز با نوعی جنگ تمدنی و شناختی مواجه هستیم که ابعاد آن فراتر از درگیری‌های نظامی بوده و حوزه‌های فرهنگی، رسانه‌ای و ذهنی جامعه را نیز دربر گرفته است.حجت‌الاسلام محسن قمی در سخنان خود با اشاره به وضعیت پیچیده و چندلایه‌ی جهان معاصر اظهار کرد: درک تحولات امروز بدون توجه به مفهوم «جنگ تمدنی» ممکن نیست.

وی گفت: جهان کنونی عرصه رقابت تمدن‌ها و دیدگاه‌های مختلف درباره‌ی انسان، جامعه و آینده بشریت است و این رقابت بیش از آنکه در میدان‌های نظامی شکل گیرد، در عرصه‌ی ذهن‌ها، رسانه‌ها و فرهنگ جریان دارد. به گفته‌ی او، تلاش برای ترویج ادراک عمومی و آگاهی‌بخشی، تردید در باورها و هویت‌ها یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های جنگ‌های جدید است.وی افزود: انقلاب اسلامی ایران

فاطمه مقدم – **شهر مردم** |نشست خبری مدیرکل و معاونان فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، به همراه روزنامه‌ای از کتاب «روایت فرهنگ فارس»، دیروز، چهارشنبه، برگزار شد. در این نشست، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گزارشی از عملکرد یک‌ساله‌ی خود در حوزه‌ی فرهنگ و هنر استان ارائه و به روزنامه‌ای از کتاب «گزارش فرهنگ فارس» که به انعکاس رویدادهای فرهنگی و هنری در سال گذشته پرداخته شده، اشاره کرد و گفت: این کتاب گزارشی از برنامه‌ها، رویدادها و پروژه‌های فرهنگی و هنری در استان فارس در چهار تا پنج سال گذشته ارائه می‌دهد. هدف ما ارائه‌ی آماری دقیق و واقعی از فعالیت‌ها در این مدت بوده است؛ این آمار شامل حوزه‌های مختلفی همچون مطبوعات، نمایش‌های تجسمی، سینما، کنسرت‌ها و دیگر برنامه‌های فرهنگی است؛ جالب این است که آمار فعالیت‌های سال گذشته با آمار مجموع چهار سال قبل در

جشنواره‌ی بین‌المللی شعر فجر با حضور ۱۲ کشور همسایه‌ی فارسی‌زبان، جشنواره‌ی بین‌المللی فیلم فجر با حضور ۲۶۷ سینماگر بین‌المللی در شیراز و جشنواره‌ی ملی تجسمی از جمله سه برنامه‌ی خاص برگزارشده در یکسال اخیر بود که جشنواره‌ی تجسمی، یکی از طرح‌های فکری و ذهنی من در این یک سال است که امیدواریم در ماه‌های آینده برنامه‌ریزی برای اجرای این نمایشگاه را داشته باشیم. وی با اشاره به چالش‌های برگزاری رویدادهای هنری افزود: برای برگزاری بسیاری از این رویدادها باید چانه‌زنی می‌کردیم؛ تغییر روندها و نگرش‌ها کار دشواری است، اما با حمایت استاندار فارس توانستیم این فرایند را به پیش ببریم.رئیس همچنین از خبرنگاران که دلیل انعکاس اخبار و رویدادهای فرهنگی استان تشکر کرد و گفت: همکاری رسانه‌ها در بازتاب این فعالیت‌ها بسیار مؤثر بوده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به چالش‌های



این حوزه‌ها برابری می‌کنند.مهدی رنجبر با اشاره به اینکه فعالیت‌های یکسال گذشته، پوست‌اندازی در حوزه‌ی فرهنگ بود و به رسمیت شناختن تمایلی تفکرات در این زمینه را به همراه داشت، افزود: در یک سال گذشته، به همراه معاونان جوان خود، تمام تلاش‌مان را بر افزایش سرمایه‌ی اجتماعی و تقویت اتحاد میان فعالان فرهنگی و هنری متمرکز کردیم. در حوزه‌ی گفتمان میان نسل‌ها نیز با استفاده از روش‌های نوین، به‌ویژه در تعامل با نوجوانان نسل زد، تلاش کردیم تا به سمت خواسته‌های فرهنگی و هنری این نسل حرکت کنیم. هدف ما، گام برداشتن در مسیر گفت‌وگو با این نسل و کاشی شکاف‌های میان‌نسلی بود.

وی در ادامه به برگزاری کنسرت‌ها و دیگر رویدادها برای بازگرداندن شادی و نشاط به جامعه اشاره کرد و افزود: در این مدت، همچنین با به‌کارگیری بانوان در سمت‌های مدیریتی فرهنگی و هنری استان، به ترویج نقش مؤثر زنان در عرصه‌ی فرهنگ و هنر پرداختیم. رنجبر همچنین از برگزاری سه رویداد بزرگ فرهنگی در استان به‌عنوان شاخص‌ترین برنامه‌های یک سال گذشته یاد کرد:

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: فرصت‌های زیادی را نه تنها از دست دادیم بلکه تبدیل به تهدید کردیم

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد انتخابات فارس، انتخبات را ضابطه‌مندترین راه جابه‌جایی قدرت در دنیا خواند و اعلام کرد که صیات از این دستوراد مهم کلید امیدآفرینی و تضمین آینده کشور است. جلیل حسنی در جلسه ستاد انتخابات، از عملکرد کلی کمیته‌های چندگانه ستاد انتخابات استان در شاخص‌های آموزشی، اجرایی، امنیتی، نظارتی، فن آوری و اطلاعات و همچنین اطلاع رسانی به موقع تقدیر کرد.وی با اشاره به بازچرخه شکل‌گیری نهاد انتخابات، بیان کرد که اگر از مشارکت مردم با تاثیرگذاری آنان بر سرنوشت خودشان محبت می‌کنم تبلور عینی آن در برگزاری انتخابات قانونی تجسم می یابد تا بتواند با ظرفیت سازی زمینه مشارکت واقعی مردم را در سرنوشت خویش فراهم آورد.سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تأکید کرد: انتخابات یکی از مولفه‌های اصلی نقش آفرینی مردم است که می‌تواند زمینه را برای حاکمیت قانون و منطق در جامعه فراهم و استفاده درست از این ظرفیت می‌تواند چالش‌های ایجاد شده در برقراری ارتباط با نسل جوان و نوجوانان را حل کند.حسنی مهم‌ترین چالش پیش‌رو را عدم نهادینه‌سازی مؤثر انتخابات برای اعتمادسازی و انتقال آن به نسل‌های بعد دانست و گفت: متأسفانه نتوانستیم تصویری درست از مشارکت و تجمع برای نسل جوان امروز ارائه دهیم و فرصت‌های زیادی را نه تنها از دست دادیم بلکه بعضاً تبدیل به تهدید کردیم. همبستگی باعث شده که نسل جوان ما تصور درستی از «تجمع» و «مشارکت» نداشته باشد و این سهل‌انگاری فرهنگی و اجتماعی بسیاری از پتانسیل و ظرفیت‌های کشور را به هدر داد.وی انتخابات را فرایندی چند وجهی و متشکل از آرای دهندگان، هیأت‌های نظارت و اجرایی و نمازها دانست و، تأکید کرد که انتخابات تنها زمانی می‌تواند کارآمد باشد که هر سه ضلع اصلی آن به درستی نقش‌آفرینی کنند.و بستر خوبی را از نظر سالم‌دهی شعب، پشتیبانی و تدارکات امنیتی و انتظامی را فراهم آورد.رئیس ستاد انتخابات استان فارس با تأکید مجدد بر لزوم «اعتدال، انصاف و سعه صدر»، برگزاری شایسته انتخابات را بهترین راه برای دفاع از جایگاه آن دانست و ابراز امیدواری کرد که با اجرای قانونی و امیدآفرین این فرایند، اقتدار کشور در سطح ملی و بین‌المللی تقویت شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس مطرح کرد:

تالار مرکزی شیراز بدون سرمایه‌گذار خصوصی، تکمیل نخواهد شد

مرکزی در تمامی یک سال بدون هیچ گونه تعطیلی در حال ساخت است. با این حال، کم بودن بودجه‌ی دولتی روند ساخت‌وساز را کند کرده است.

رنجبر در ادامه با اشاره به اینکه تاکنون ۳۰۰ میلیارد تومان در پروژه‌ی تالار مرکزی هزینه شده است، تأکید کرد: تالار مرکزی نمی‌تواند با بودجه‌های قطرچکانی دولتی تکمیل شود و نیاز به حضور سرمایه‌گذاری دارد تا در مدت‌زمان یک سال تکمیل شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین از خبرنگاران به دلیل انعکاس اخبار و رویدادهای فرهنگی استان تشکر کرد و گفت: همکاری رسانه‌ها در بازتاب این فعالیت‌ها بسیار مؤثر بوده است.

خبرنگاران می‌خواهیم ما را در شناسایی نیازها و سلاقی جدید جامعه همراهی‌کنند

معاون هنری اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، در سخنانی با قدردانی از خبرنگاران و عکاسان به دلیل همراهی و همدلی یکساله با مجموعه‌ی فرهنگ و ارشاد، گزارشی از عملکرد یکسال گذشته‌ی این معاونت ارائه کرد.سولماز دهقان با اشاره به برگزاری بخش جهانی جشنواره فیلم گفت: پس از گذشت بیش از ۴۰ سال، برای نخستین‌بار دبیرخانه‌ی بخش جهانی این جشنواره از تهران خارج و به استان فارس منتقل شد و بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، برگزاری این بخش از جشنواره به مدت سه سال به میزبانی شهر شیراز ادامه خواهد داشت که گامی مهم در تمرکززایی از رویدادهای ملی و تقویت جایگاه هنری استان فارس به شمار می‌رود.وی با اشاره به برگزاری رویدادهای موسیقی در استان فارس گفت: در برنامه‌ریزی اجرایی‌های موسیقی تلاش کردیم سلیقه‌های متنوع اقشار مختلف جامعه را در نظر بگیریم و کنسرت‌هایی در سبک‌های گوناگون برگزار کنیم. در طول یک سال گذشته، شب‌هایی وجود داشته که به‌صورت هم‌زمان در چهار سان شهر شیراز، اجرای کنسرت برگزار شده است.معاون هنری فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در ادامه افزود: در حوزه‌ی موسیقی کلاسیک و پاپ نیز کنسرت‌های متعددی در شیراز برگزار شد و برای نخستین‌بار شاهد برگزاری رویداد موسیقی رب در استان بودیم.وی با تأکید بر اینکه گستردگی اجراها در سبک‌ها و سال‌های مختلف، حاصل نیازسنجی و توجه به علاقه‌ی مخاطبان بوده است، از خبرنگاران و صاحب رسانه‌ها خواست تا توجه به نیاز نسل جوان و شرایط فرهنگی موجود، مجموعه‌ی این معاونت را در شناسایی و پاسخ به سلیقه‌ها و

نیازهای جدید جامعه همراهی کنند.

دهقان در ادامه‌ی سخنان خود به فعالیت‌های یکسال گذشته در حوزه‌ی هنرهای نمایشی اشاره کرد و گفت: در سطح استان، جشنواره تئاتر استانی با استقبال کم‌نظیر ۸۰ گروه نمایشی برگزار شد که نشان‌دهنده‌ی پویایی و ظرفیت بالای تئاتر در فارس است و امیدواریم در سال آینده شاهد حضور تعداد بیشتری از گروه‌های نمایشی در این جشنواره باشیم.

مرکز کارآفرینی فرهنگ و هنر در اداره‌کل فرهنگ و ارشاد فارس راه‌اندازی می‌شود

در ادامه‌ی این نشست، معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز با اشاره به تلاش‌ها برای برگزاری نمایشگاه کتاب فارس گفت: در سال گذشته، برگزاری نمایشگاه بزرگ کتاب فارس با جدیت در دستور کار قرار گرفت و حتی فرایند ثبت‌نام ناشران

اختصاصی پیش از ۵۱ میلیارد ریال تسهیلات به فرهنگوران فارس

معاون توسعه، مدیریت و منابع استانی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز در ادامه‌ی این نشست از تسهیلات اعلام کرد:در سال جاری، ۲۰ میلیارد و ۳۲۸ میلیون ریال تسهیلات به مشاغل ختانی فعال در حوزه‌ی فرهنگ و هنر اختصاص دادایم. همچنین در چارچوب تبصره‌ی ۱۸ برای حمایت از طرح‌های تولیدی و اشتغال‌زایی، ۳۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال نیز تسهیلات به هنر تسهیلات پرداخت شده است.مهدی احمدی در ادامه با اشاره به تکمیل و پیشرفت ۶ پروژه‌ی فرهنگی و هنری در استان فارس طی یکسال گذشته افزود: پلازو ۵۰۰ متری شهرستان دراب، پلازو ۵۰۰ متری قیر و کارزین، پلازو شهرستان گراش، فاز دوم مجتمع فرهنگی و هنری ممسنی و پلازو استاد بخشی‌اده در شیراز با جذب سه میلیارد تومان اعتبار برای سال ۱۴۰۵ در حال آماده‌سازی هستند، همچنین راه‌اندازی سینما در



چرا تالار حافظ از جدول اکران‌های جشنواره فیلم فجر حذف شد؟

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس :

به لحاظ زیرساخت‌های صدا و تصویر، سالن تالار حافظ برای اکران فیلم مناسب نیست ، حدود نیمی از صندلی‌های این سالن حتی به خوبی پرده را نمی‌بینند

با انتشار جدول جشنواره فیلم فجر فارس، ۲ پردیس سینمایی شیراز میزبان این جشنواره سینمایی است و امسال نام سالن سبز تالار حافظ در این جدول دیده نمی‌شود؛مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، دلیل حذف این سالن را نامناسب بودن زیرساخت سینمایی آن نسبت به پردیس‌های استاندارد شهر عنوان کرد. براساس جدول اعلام‌شده، شیراز تا ۲۲ بهمن ماه میزبان ۲۲ فیلم بخش مسابقه و خارج از مسابقه چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر است. در بیست و پنجمین سالی که فیلم‌های جشنواره فیلم فجر همزمان با ایام جشنواره در شیراز به اکران در می‌آید، چهار سالن سینما در ۲ پردیس سینمایی استان امین تارخ و هنرشهر آفتاب میزبان این رویداد سینمایی است. در سال‌های گذشته علاوه بر سالن‌های سینما، شماری از فیلم‌های جشنواره فیلم فجر نیز در سالن سبز تالار حافظ به نمایش در می‌آمد، اما امسال نام این سالن در جدول اکران‌ها به چشم نمی‌خورد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: به لحاظ زیرساخت‌های صدا و تصویر، سالن تالار حافظ برای برگزاری کنسرت و میزبانی برخی دیگر از رویدادها طراحی شده و مناسب اکران فیلم نیست.

مهدی رنجبر اظهار کرد: حدود نیمی از صندلی‌های این سالن حتی به خوبی پرده را نمی‌بینند و سال‌های گذشته نیز علاقمندان به سینما استقبال کمتری از این سالن داشتند.

او ادامه داد: این در حالی است که زیرساخت‌های سینمایی شیراز طی سال‌های اخیر رشد بسیار خوبی داشته و از سالن‌های مدرن و استاندارد و حتی نمایش چندبعدی برخوردار شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: اگر چه سالن سبز تالار حافظ در برنامه اکران‌های جشنواره فیلم فجر امسال شیراز حضور ندارد، اما به جای آن سالن‌های بیشتری از پردیس‌های استاد تارخ و هنرشهر آفتاب میزبان آثار جشنواره خواهد بود.

رنجبر افزود: اختصاصی هنر شهر آفتاب در غرب شیراز و پردیس امین تارخ در جنوب شرق، از لحاظ ایجاد دسترسی مردم آتکفا می‌کند و فیلم‌ها در سالن‌های استاندارد و باکیفیت، اماش خواهند کرد. او همچنین از تلاش برای برگزاری برنامه‌های جنبی جشنواره، پویژه نشست‌های نقد و بررسی فیلم خبرداد و گفت: در صورت قطعی شدن این برنامه‌ها، اطلاع رسمی خواهد شد.

آغاز فصل جدید کاوش باستان‌شناسی کاخ ساسانی فیروز آباد



فصل نخست پژوهش و کاوش باستان شاختی در محدوده و صحن شمالی کاخ اردشیر فیروزآباد آغاز شد.فصل نخست طرح جامع پژوهشی و کاوش باستان شاختی کاخ ساسانی فیروزآباد با رویکرد باستان شناسی و معماری تاریخی و مطالعات منظر فرهنگی با سرپرستی آرتنا میرزایی از پژوهشکده باستان شناسی و با حمایت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس ، پایگاه میراث جهانی منظر باستان شناسی ساسانی فارس آغاز شد.

این طرح با هدف تولید داده های مرجع مستند و قابل اتکا، بازخوانی سازمان فضایی و کارکردهای معماری – آیینی کاخ و خوانا سازی ساختارهای معماری مدفون، به ویژه در بخش شمالی محوطه اجرایی شده است. در این فصل از پژوهش، مجموعه ای از روش های نوین مستند سازی و مطالعات غیر مخرب شامل نقشه برداری دقیق توپو گرافیک، فتو گرامتری زمینی و هوایی با پهباد و مطالعات ژئو فیزیکی به کار گرفته می شود. همچنین کاوش های هدفمند درقبای معماری صحن مقابل ایوان شمالی، باهدف تبیین کارکردهای بنا و گاهنگاری آن در دستورکار تیم پژوهشی قرار دارد.

این پژوهش با تمرکز بر داده های میدانی و تحلیل های باستان شناختی، در پی باز خوانی سازمان فضایی ، کارکردهای معماری – آیینی وسیر تحول کاخ در پیوند با منظر فرهنگی میراث چها نی است و می تواند به ارتقای کار علمی از جایگاه این اثر در نظام معماری و استقرار دوره ساسانی کمک کند.این فصل از کاوش تا پایان بهمن ماه ادامه خواهد داشت و یک تیم ۱۰ نفره پژوهشی – اجرایی در عملیات کاوش حضور دارند.

قلعه دختر فیروزآباد در ۶ کیلومتری جاده فیروزآباد به شیراز قرار دارد؛ این کاخ که در دامنه کوهی مشرف به جاده قرار دارد، دارای معماری هنرمندانه و تماشایی است و با مصالح لاتنه‌سنگ، گچ دست‌کوب و ملاط ساروج ساخته‌شده است.

کاخ اردشیر بابکان در پنج کیلومتری فیروزآباد، نیز از کاخ‌های بی‌پایلی اردشیر ساسانی بوده که از سنگ و ملاط گچ ساخته‌شده، گچ‌ری و تزئینات تالارهای این کاخ بسیار زیبا و باشکوه است و به کاخ «تجر» تخت جمشید شباهت دارد.

عبدالغفور مصطفایی – شهر مردم|

آیین بزرگ توزیع ۲ هزار و ۲۰۰ سری جهیزیه برای نوغروسان و اهدای هفت‌هزار و یک‌صد قلم لوازم ضروری زندگی به خانواده‌های نیازمند استان فارس با حضور مسئولان استانی، نمایندگان مجلس، مدیران کمیته امداد امام خمینی(ره) و جمعی از خیرین و نیکوکاران برگزار شد؛ رویدادی که علاوه بر کمک‌های معیشتی، جلوه‌ای از همبستگی اجتماعی و روحیه نیکوکاری در جامعه‌ای ایرانی را به نمایش گذاشت. این مراسم در فضایی صمیمی و با هدف حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، تسهیل ازدواج جوانان و تقویت بنیان خانواده برگزار شد و مسئولان حاضر در آن بر اهمیت توانمندسازی اقتصادی، اشتغال‌زایی و استفاده از ظرفیت‌های نوین برای ارائه‌ی خدمات بهتر به مددجویان تأکید کردند.

استاندار فارس در این آیین با تأکید بر جایگاه والای نیکوکاری در فرهنگ انسانی گفت: کمک به نیازمندان و انجام کار خیر از جمله ارزش‌هایی است که در ذات انسان‌ها ریشه دارد و در همدی جوامع بشری مورد احترام و پذیرش است.

حسینعلی امیری با اشاره به مفهوم «حسن و قبح ذاتی اعمال» اظهار کرد: برخی رفتارها بدون توجه به زمان و مکان، قومیت یا ملیت، ماهیتی روشن دارند؛ به‌گونه‌ای که ظلم، تبعیض و بی‌عدالتی در هیچ جامعه‌ای پذیرفته نیست و در مقابل، عدالت‌خواهی، همدلی و یاری‌رساندن به دیگران، همواره ارزشمند و ستودنی تلقی می‌شود.

وی با بیان اینکه انسان‌ها بر اساس فطرت الهی آفریده شده‌اند، افزود: هر اقدامی که با این فطرت هماهنگ باشد، در دل انسان‌ها جای می‌گیرد و مورد پذیرش عمومی قرار می‌گیرد؛ نیکوکاری و خدمت به هموعنان نیز از همین دست اعمال است که علاوه بر ایجاد رضایت درونی، زمینه‌ساز آرامش و رضایت اجتماعی می‌شود.

امیری تصریح کرد: آموزه‌های دینی با هدف تقویت روحیه همکاری، مسئولیت‌پذیری و همدلی میان انسان‌ها ارائه شده‌اند و هدف آن‌ها ایجاد جامعه‌ای است که اعضای آن در غم و شادی کنار یکدیگر باشند.

■ **تکلیف دینی راهی برای رشد انسانیت و همبستگی اجتماعی**
استاندار فارس با اشاره به اینکه خاوندن نیازی به اعمال نندگان ندارد، گفت: دستورات دینی در حقیقت برای رشد انسانیت و گسترش حسن‌حسلی و مشارکت در جامعه است.

وی افزود: زمانی که انسان‌ها به یاری یکدیگر می‌شوند، نه‌تنها مشکلات فردی کاهش می‌یابد، بلکه سرمایه‌ی اجتماعی نیز تقویت می‌شود و جامعه توان

بیشتری برای عبور از بحران‌ها پیدا می‌کند.

امیری با تأکید بر نقش نهادهای حمایتی و خیرین در حل مسائل اجتماعی، از مشارکت گسترده‌ی مردم در اجرای چنین برنامه‌هایی قدردانی کرد و گفت: همراهی خیرین، مؤسسات خیریه و دستگاه‌های اجرایی نشان می‌دهد که جامعه‌ی ایرانی همچنان به ارزش‌های انسانی و اخلاقی پایبند است و در مسیر کمک به نیازمندان تلاش می‌کند.

■ **تمرکز مدیریت استان بر توانمندسازی و اشتغال**
وی در ادامه سخنان خود به رویکردهای مدیریتی استان فارس اشاره کرد و گفت: تمرکز اصلی مدیریت استان در سال‌های اخیر بر مسائل اقتصادی و اجتماعی، به‌ویژه ایجاد اشتغال، توانمندسازی خانواده‌ها و کاهش آسیب‌های اجتماعی بوده است.



استاندار فارس خاطرنشان کرد: در ۱۵ ماه گذشته، بخش عمده‌ای از تصمیمات و اقدامات اجرایی در حوزه‌هایی اتخاذ شده که بتواند به بهبود وضعیت معیشتی مردم و افزایش فرصت‌های اقتصادی منجر شود. به گفته‌ی امیری، توانمندسازی اقشار آسیب‌پذیر یک اقدام زیربنایی است که می‌تواند بسیاری از مشکلات دیگر را نیز حل کند و زمانی که خانواده‌ها از نظر اقتصادی و مهارتی تقویت شوند، زمینه برای رشد فردی و اجتماعی آن‌ها فراهم می‌شود و وابستگی به حمایت‌های

استاندار فارس خاطرنشان کرد: در ۱۵ ماه گذشته، بخش عمده‌ای از تصمیمات و اقدامات اجرایی در حوزه‌هایی اتخاذ شده که بتواند به بهبود وضعیت معیشتی مردم و افزایش فرصت‌های اقتصادی منجر شود. به گفته‌ی امیری، توانمندسازی اقشار آسیب‌پذیر یک اقدام زیربنایی است که می‌تواند بسیاری از مشکلات دیگر را نیز حل کند و زمانی که خانواده‌ها از نظر اقتصادی و مهارتی تقویت شوند، زمینه برای رشد فردی و اجتماعی آن‌ها فراهم می‌شود و وابستگی به حمایت‌های

توزیع ۲۲۰۰ سری جهیزیه و اهدای ۷۱۰۰ قلم کالا ی اساسی به خانواده‌های نیازمند

مستقیم کاهش می‌یابد.

وی تأکید کرد: برنامه‌های حمایتی باید در کنار آموزش، اشتغال‌زایی و توسعه‌ی مهارت‌ها اجرا شوند تا نتایج پایدار به همراه داشته باشند.

در ادامه این مراسم، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برنامه‌های حمایتی و اقتصادی در استان گفت: سیاست‌های جاری با هدف توانمندسازی خانواده‌ها و استفاده از ظرفیت نظام بانکی در خدمت مردم اجرا می‌شود.

جعفر قادری افزود: تلاش می‌شود منابع مالی و امکانات اجرایی به‌گونه‌ای مدیریت شود که منابع پیش‌روی فعالیت‌های حمایتی کاهش یابد و برنامه‌های توانمندسازی با سرعت بیشتری اجرا شود.

وی با اشاره به ظرفیت‌های صنعتی و اقتصادی استان

بهرمند شوند.نماینده مردم فارس و زرقان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علاوه بر ایجاد محیط‌های کارگاهی، پیش‌بینی مکان‌های مناسب برای سکونت افراد نیز در دستور کار قرار دارد تا طرح‌های توانمندسازی به‌صورت جامع اجرا شوند.

وی تأکید کرد: هدف اصلی این برنامه‌ها ایجاد شرایطی است که خانواده‌های تحت پوشش بتوانند به استقلال اقتصادی دست یابند و از چرخه فقر خارج شوند. قادری افزود: همکاری میان دستگاه‌های اجرایی، نظام بانکی و بخش خصوصی می‌تواند نقش مهمی در گسترش خدمات حمایتی داشته باشد و به ارتقای کیفیت زندگی اقشار آسیب‌پذیر کمک کند.

وی همچنین بر حفظ مالکیت خصوصی و ماهیت طرح‌های اقتصادی تأکید کرد و گفت: اجرای صحیح برنامه‌های حمایتی نیازمند مدیریت دقیق و هماهنگی میان نهادهای مختلف است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس نیز در این مراسم با اشاره به توزیع ۲۲۰۰ سری جهیزیه و ۷۱۰۰ قلم کالای اساسی میان مددجویان استان و با اشاره به تغییر شیوه‌ی تأمین جهیزیه‌ها گفت: امسال برای نخستین بار از ظرفیت سگوهای تجارت الکترونیک استفاده شده تا زوج‌های جوان بتوانند اقلام مورد نیاز خود را به‌صورت مستقیم انتخاب کنند.

مرتضی موصلی تأکید کرد: کمک به ازدواج و تسهیل تشکیل خانواده‌های جدید از مأموریت‌های اصلی کمیته امداد است و این برنامه‌ها با همراهی خیرین و هم‌زمان با ایام ماه شعبان و دهه‌ی فجر اجرا شده است.

موصلی اظهار کرد: این رویکرد جدید علاوه بر افزایش رضایت زوج‌ها، موجب حفظ کرامت خانوادگی مددجویان شده و امکان انتخاب متناسب با نیازهای واقعی آنان را فراهم کرده است.مدیرکل کمیته امداد فارس با اشاره به روند اجرای این طرح گفت: در نیمه‌ی نخست سال نیز ۶۰۰ سری جهیزیه اهدا شده و برنامه‌ریزی برای تهیه ۴۰۰ سری دیگر تا پایان سال انجام شده است. بر این اساس، مجموع جهیزیه‌های توزیع‌شده در سال جاری به بیش از ۳۱۰۰ سری خواهد رسید.

وی خاطرنشان کرد: تاکنون حدود ۹۰ درصد نوغروسان اقلام موردنظر خود را از طریق سامانه‌های الکترونیکی انتخاب کرده‌اند و کالاهای به‌صورت مستقیم به نشانی آن‌ها ارسال شده است. موصلی تأکید کرد: این شیوه‌ی جدید باعث افزایش شفافیت، کاهش هزینه‌های اضافی و تسریع در روند تحویل کالاهای شده است.همچنین با حذف واسطه‌های غیرضروری، امکان ارائه‌ی خدمات بهتر و گسترده‌تر به مددجویان فراهم شده است.

کالابرگ الکترونیکی. گام عملی برای حمایت از مردم

با بازگرداندن اختیار انتخاب به مردم، گامی بلند در راستای تحقق عدالت اجتماعی و اقتصاد مردم محور برداشته است.

نظارت مستمر بر روند اجرا نیز ضامن تداوم این موفقیت در دیر کهن تاریخی و فرهنگی فارس خواهد بود.

■ طوع عدالت اجتماعی واثقی روش

سیاست حذف از ترجیحی و اجرای مرحله تازه کالابرگ الکترونیکی، اگر چه در مسیر خود با موانع و سختی‌های روبرو بوده، اما در سطح استان فارس تلاش‌های مداوم و پیوسته انجام گرفته و حمایت موثر از قشرهای آسیب‌پذیر با اجرای آن

خرید دریافت و به فروشگاه مراجعه کرد.

برای فرزندان معلول زیر ۱۸ سال، باید ساختار

خانوار از طریق سامانه ثبت احوال اصلاح شود.

قطع یارانه برخی خانوارها به دلیل اصاح و

یکسان سازی اطلاعات با سامانه ثبت احوال است.

زنان بدسرپرست نیز با ارائه اثر قطعی قضایی

می‌توانند از طریق سامانه NCRif برای تفکیک یارانه

اقدام کنند.

■ آمارهای درخشان اجرای طرح در فارس

مدیرکل تعاون فارس با ارائه آمار، بر موفقیت اجرای این طرح تأکید کرد: تاکنون حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار در استان مصرف شده و

می‌توان به امکان خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل، شیر، پنیر، ماست، گوشت قرمز، گوشت سفید، تخم‌مرغ، برنج، روغن، ماکارونی، قند و شکر و حبوبات، عدم محدودیت در مقدار و تعداد دفعات خرید، خرید از بیش از ۱۳ هزار فروشگاه معتبر در سطح استان، قابلیت ذخیره اعتبار استفاده معتبر تا پایان فروردین ۱۴۰۵ و امکان پرداخت مابه‌تفاوت برای خریدهای بالاتر از اعتبار اشاره کرد.

■ مراقب سودجویان باشید

بباری به شهروندان هشدار داد که تنها به پیامک‌های رسمی از سرشماره VRehaf اعتماد

کنند و مراقب پیام‌های جعلی باشند، همچنین

کشاورز فارسی اکنون با اطمینان بیشتری محصول خود را به بازار عرضه می‌کند.

محمدحسین کریمی، فعال اقتصادی در شیراز، معتقد است: این سیاست در بلندمدت به نفع اقتصاد مقاومتی و تولید ملی است، وقتی نقدینگی به دست مصرف‌کننده واقعی برسد و او کالای ایرانی بخرد، چرخه اقتصاد محلی ما نیز می‌چرخد.

همچنین برای واردات محصولات و نهاده در

گذشته باید مجوزهای متعددی با امضاهای طلایی از سوی تاجار و بازرگان اخذ می‌شد که اکنون این موانع حذف شده است.

■ شفافیت رکن اصلی موفقیت

یکی از نقاط قوت طرح کالابرگ الکترونیکی، شفافیت بالا و کاهش چشمگیر هزینه‌های اجرایی و فسادپذیری است.

در سیستم قبلی، ردیابی و کنترل یارانه تا مقصد فرآیند دشواری بود، اما در سامانه الکترونیکی، کمک مستقیم و بدون واسطه به دست مردم می‌رسد. مسئولان استانی در فارس نیز بر این امر تأکید دارند.

■ جزئیات مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی در فارس: پوشش میلیونی و واریز اعتبار چهار میلیون تومانی

همزمان با تداوم اثرات مثبت حذف ارز ترجیحی، مرحله جدید و گسترده طرح کالابرگ الکترونیکی در استان فارس، چتر حمایتی دولت را وسیع‌تر کرده است؛ این مرحله که از ای‌ماه سال جاری به اجرا درآمده، با اهداف بلندمدتی ثابت‌بخشی به بازار، حفظ قدرت خرید و افزایش رفاه عمومی، تحولی اساسی در نظام پرداخت یارانه ایجاد کرده است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، هسته مرکزی این تحول را انتقال یارانه از ابتدای زنجیره تامین به مصرف‌کننده نهایی عنوان کرد و گفت: این تغییر کلان، که مطابق سیاست‌های بودج‌های سال ۱۴۰۴ طراحی شده، منجر به کاهش ناطلمیانی در بازار، ثبات دوره‌ای قیمت‌ها، بهبود برنامه‌ریزی تولید و مهم‌تر از همه، انتقال کامل منافع یارانه به جیب مردم خواهد شد.

■ پوشش گسترده و واریز اعتبار یکجا

سعید بیباری از افزایش پوشش حمایتی خبر داد و اعلام کرد: در این مرحله، علاوه بر تداوم حمایت از دهک‌های یک تا هفت درآمدی، بیش از ۸۰۰ هزار نفر جدید در سطح استان فارس به جمع دریافت‌کنندگان کالابرگ الکترونیکی اضافه شده‌اند.

وی در تشریح نحوه پرداخت گفت: اعتبار این مرحله، به صورت یکجا برای چهار نوبت (هر نوبت یک میلیون تومان به ازای هر نفر) به حساب سرپرستان خانوارها واریز شده است؛ بنابراین، هر سرپرست در ابتدا چهار میلیون تومان اعتبار به ازای هر فرد تحت تکفل خود در کارت بانکی دریافت کرده و پرداخت‌ها پس از این به صورت ماهانه ادامه خواهد یافت.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس ادامه داد: ویژگی‌های بازار این مرحله

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری فارس :

زبان مشترک میان نسل‌ها کمتر شده است

شهروندان دارند و انتخاب آگاهانه اعضای آن‌ها می‌تواند زمینه‌ساز توسعه متوازن و پایدار شهرها شود.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس در ادامه با اشاره به فضای رسانه‌ای موجود، بیان کرد: امروز دنیا با بهره‌گیری گسترده از ظرفیت‌های رسانه‌ای و فضای مجازی تلاش می‌کند افکار عمومی، به‌ویژه نسل جوان و نوجوان را مدیریت و هدایت کند و این موضوع مسئولیت ما را در حوزه آگاهی‌بخشی سنگین‌تر کرده است.

علوی با اشاره به شکاف نسلی ایجاد شده در جامعه

نخستین بار است که همه فرآیندهای انتخابات شوراهای

به‌صورت برخط و الکترونیکی انجام می‌شود؛ این موضوع علاوه بر افزایش سرعت و دقت، کاهش شفافیت،

حذف آرای تکراری، تسهیل تجمیع آرا و مهم‌تر از آن، همه،

تقویت اعتماد عمومی خواهد شد.

علوی با تأکید بر اهمیت نقش مردم در انتخابات،

گفت: انتخابات شوراهای اسلامی شهرها و روستاها نقش تعیین‌کننده‌ای در اداره امور محلی دارد؛ شوراهای به‌ویژه در حوزه‌های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و برنامه‌ریزی

شهری و روستایی، تاثیر مستقیم بر کیفیت زندگی

تعداد تراکتش‌های موفق نیز به ۱۴ میلیون و ۵۵

هزار مورد رسیده است، این آمار گویای مقبولیت و اثر گذاری مستقیم این طرح در زندگی مردم است.

■ کا ماند دولت چهاردهم برای گسترش عدالت اجتماعی

اجرای مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی توسط دولت چهاردهم با این گستره و جزئیات، نشان می‌دهد که دولت با یادگیری از مراحل قبلی، در حال هدفمندتر، دقیق‌تر و فراگیرتر کردن حمایت از احاد جامعه است. این طرح در استان فارس، نه تنها به ابزاری موثر برای حفظ قدرت خرید مردم جامعه خصوصاً اقشار آسیب پذیر تبدیل شده، بلکه

برداشته شده است.

این طرح با بازگرداندن اعتماد به نفس و قدرت انتخابی به مردم، نه تنها به معیشت آنان کمک کرده، بلکه زمینه‌ساز تقویت تولید داخلی و

شفافسازی اقتصاد نیز شده است.

به نظر می‌رسد با رفع نقایص و بهبود تدریجی این سامانه، دیار حافظ و سعدی بتواند در آینده‌ای نزدیک، تجربه‌ای موفق از توزیع عادلانه منابع و حمایت هوشمند از مردم را به کشور عرضه کند؛ الگویی که طوع عدالت را در سپیده‌دم اقتصاد ایران نوید می‌دهد.

افزود: جوانان و نوجوانان، فرزندان همین ملت هستند؛ باهوش و توانمند، اما به دلایل مختلف زبان مشترک میان نسل‌ها کمتر شده است؛ وظیفه ما این است که با درک متقابل و گفت‌وگو، این فاصله را کاهش دهیم و اجازه ندهیم دشمن از این شکاف سوءاستفاده کند. وی انتخابات پیشرو را بزرگ‌ترین رویداد سیاسی کشور در ماه‌های آینده دانست و گفت: در شرایط کنونی، برگزاری انتخاباتی پرشور، رقابتی و سالم می‌تواند بین وحدت، انسجام و وفای ملی را به جهانبان مخابره کند. دبیر ستاد انتخابات استان فارس، آموزش را رکن بنیادی انتخابات سالم برشمرد و گفت: این نقش تعیین‌کننده‌ای در پیشگیری از تخلفات و ارتقای کیفیت فرآیندهای انتخاباتی دارند.

علوی با تأکید بر اهمیت آماردیکی زیرساختی، افزود: برگزاری انتخابات الکترونیک، فرصت مناسبی برای بهبود

تمامی فرآیندها فراهم کرده است و اجرای صحیح آن نیازمند همکاری همه‌جانبه هیات‌های اجرایی، نظارت

است. وی با اشاره به آموزش‌های قبلی فرمانداران و بخشداران، یکی از مهم‌ترین رسالت‌های ستاد انتخابات

را آموزش عوامل اجرایی و اعضای شعب اخذ آرای دانست.

دبیر ستاد انتخابات فارس افزود: تبیین جایگاه شوراهای عملکرد آن‌ها در دور گذشته و نقش مستقیم مردم در انتخاب اعضای شوراها، می‌تواند در افزایش اعتماد عمومی و مشارکت موثر در انتخابات نقش بسزایی داشته باشد و رسانه‌ها باید این مفاهیم را به زبان ساده و قابل فهم برای عموم مردم تشریح کنند.

بیش از ۹۵ هزار نفر عوامل اجرایی در استان فارس آماده برگزاری انتخابات یازدهم اردیبهشت‌ماه سال آینده هستند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۳۵۸۴۰۰۳۱۱۰۰۴۶۰۱۴۰۴۰۹/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نگهدار اسفندیاری فرزند رستم بشماره شناسنامه ۴ صادره از بوانات در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۹۰/۳۲ متر مربع پلاک ۱۴۶۱ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴/۴۰ بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی ابوالقاسم لهبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات بسند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱

۹۷۱۷/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک –

محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۴۹۷۰۰۱۲۴۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فاطمه دلشاد فرزند مختار به کد ملی ۰۶۹۷۱۷۱۰۲۴۷۱ از در یک باب مغازه به مساحت ۲۴.۱۶ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۶ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۰۳ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی آقای سید جلال الدین مساوات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۹۳۲/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۲۵۰۲۰۱۲۵۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فاطمه دلشاد فرزند مختار به کد ملی ۰۶۹۷۱۷۱۰۲۴۷۱۷۱ از در یک باب مغازه به مساحت ۲۹/۹۵ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۳ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۰۳ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی آقای سید جلال الدین مساوات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۹۳۴/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۴۴۷۰۰۱۲۴۰۰۴۶۰۶۱۱۰۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا قائدنیای جهرمی فرزند مراد بشماره شناسنامه ۸۵۴ صادره از جهرم در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۷.۷۶ متر مربع پلاک ۱۶ فرعی از ۹۶۴۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۵۹۴۵ تا ۵۹۴۷ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی اسدقلی مقدسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۹۸۲/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

شهرمردم برای مردم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۱۰۹۲۰۰۳۱۱۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ هیات مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مهرابی فرزند علی ناز بشماره شناسنامه ۲۴۴ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۷۷/۶۰ متر مربع پلاک ۱۵۴۴ فرعی از ۴۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۴۲۰۰ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی عبدالوهاب هنر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۱۵۰/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۳۰۳۰۳۱۱۰۰۸۰۴۶۰۳۱۱۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ هیات مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید مهرابی فرزند علی ناز بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از جهرم در شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۲۸۲.۰۵ متر مربع پلاک ۱۵۴۶ فرعی از ۴۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۴۲۰۰ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی علی ناز مهرابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۸۹۲/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۱۱۰۵۹۰۳۱۱۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ هیات مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منتهی رحمانیان کوشکی فرزند نجات بشماره شناسنامه ۲۸۱ صادره از جهرم در شش‌دانگ یک باب دامداری به مساحت ۵۵۲۱ مترمربع پلاک ۱۶۱ فرعی از ۴۱۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵ و ۳۶ فرعی از ۴۱۸۵ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی حسن مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۸۹۱/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۱۰۹۴۲۰۳۱۱۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ هیات مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صنعت جعفرزاده جهرمی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۲۲۷۳۳ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۹۴۵۷ متر مربع پلاک ۹۵۴ فرعی از ۸۳۴۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۸۴۳۵ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی قربانعلی شاهرخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۹۱۷/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی مناقصه عمومی ۱۱۱۰-۱۴۰۴

شناسه آگهی: ۲۱۱۱۳۰۴ شناسه چاپ: ۲۸۰۲۱۱۳

نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ روزنامه شهرمردم

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ روزنامه سبحان

شهرداری شیراز در نظر دارد شهرداری شیراز در نظر دارد تعمیرات تک لیه،جداول و کارهای امور شهری را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۰۰۷۷۶۰۰۹۶۶۸۸۰۰۴۰ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند.در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳۷۳۹۷۱۷۰ آماده پاسخ گویی می باشد.

- مبلغ برآورد: ۶۸,۷۵۰,۵۳۸,۵۶۴ ریال

- مدت قرارداد: ۷ ماه

- شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه ۵ در رشته ابنیه و ساختمان

- محل انجام کار: سطح منطقه ۵

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۴۷۴۲۰۱۰۰۸۵۰۰۵۰۰۰۰ کد مرجع ۱۰۰۶۵۳ بانک شهر بنام

شهرداری شیراز

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- در زمان انعقاد قرارداد ۵/۵ مبلغ پیشپردهی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۲ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک شیراز، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.

- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- تعدیل: احاد بها پراساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۲۰۳۲ تاریخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاده‌ها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه وادان پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۰۱۲۵۰۴۰۳۱۱۰۰۸۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه دلشاد فرزند مختار به کد ملی ۰۶۹۷۱۷۱۰۲۴۷۱۷۱۰۲۴۷۱ از در یک باب مغازه به مساحت ۳۵/۹۴ متر مربع پلاک ۱۰۶۰۴ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۰۳ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی آقای سید جلال الدین مساوات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۹۳۰/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۱۰۹۲۹۰۳۱۱۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ هیات مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۱ موضوع قانونن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه رحمانیان کوشکی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۵۶۱ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۸۵.۷۱ متر مربع پلاک ۳۸۰۰ فرعی از ۴۲۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۴۲۰۱ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی ورته غلام شعبانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۸۸۹/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم –

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۱۰۹۲۰۳۱۱۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ هیات مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مهرابی فرزند علی ناز بشماره شناسنامه ۲۴ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۷۷/۶۰ متر مربع پلاک ۱۵۴۴ فرعی از ۴۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۴۲۰۰ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی عبدالوهاب هنر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۱۵۰/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۱۲۰۲۴۰۳۱۱۰۰۴۶۰۳۱۱۰۰۸ هیات مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نادری در فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه ۵۱۵۴ صادره از در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۷.۷۰ متر مربع پلاک ۳۴۰۴ فرعی از ۴۰۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰ فرعی از ۴۰۸۸ اصلی واقع در بخش یازده خریداری از مالک رسمی احدی از ورته خودشان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و شهرمردم آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۲

۴۹۱۰/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – قنبر محمدی

۷ سال محرومیت در انتظار دوپینگ ها پیمودن ره صدساله در یک شب! به چه قیمتی؟



دوپینگ ایران، انصراف از دادرسی محرز شد. بر این اساس، ایران نادر صرفا بر مبنای مستندات و مدارک موجود، حکم محرومیت ۴ ساله این ورزشکار را از تاریخ ۱۸/۰۸/۱۴۰۴ لغایت ۱۷/۰۸/۱۴۰۸ از تمامی فعالیت های ورزشی، صادر کرد. در خصوص محمدرضا شاکری، کشتی گیر آزادکار که در فهرست ورزشکاران (RTP) سال ۲۰۲۵ ایران نادر قرار داشت در تاریخ ۲۹ تیرماه ۱۴۰۴ توسط تیم کنترل دوپینگ ایران نادر مورد نمونه گیری خارج از مسابقه (OOC) قرار گرفت و پس از بررسی نمونه در آزمایشگاه مرجع مورد تأیید واد، وجود مواد ممنوعه «بولندون و متولون» از گروه S۱ فهرست مواد و روش های ممنوعه واد در نمونه وی، محرز شد. بدین توجه به نوع ساده ممنوعه شناسایی شده و پذیرش اولیه تخلف از سوی ورزشکار و مستند به ماده ۱-۸-۱ مجموعه قوانین و مقررات مبارزه با دوپینگ ایران نادر، حکم محرومیت ۴ ساله وی با یک سال کاهش به مدت سه سال از تاریخ ۲۰/۰۷/۱۴۰۴ لغایت ۱۹/۰۷/۱۴۰۷ توسط کمیته انضباطی ایران نادر، صادر شد.

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ۲ ورزشکار از رشته کشتی و پرورش اندام را مجموعا به مدت ۷ سال از حضور در تمامی رقابت های ورزشی، اعم از رسمی یا دوستانه، محروم کرد. به گزارش ایستا، ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران، عادل منوچهری از رشته پرورش اندام و محمدرضا شاکری ورزشکار رشته کشتی آزاد را به دلیل نقض مقررات ملی مبارزه با دوپینگ از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی محروم کرد. عادل منوچهری، ورزشکار رشته پرورش اندام در جریان رقابت های انتخابی تیم ملی در تاریخ ۱۱ مهرماه ۱۴۰۴، توسط گروه کنترل دوپینگ ایران نادر از آزمایش کنترل دوپینگ درون مسابقه (IC) قرار گرفت. پس از بررسی نمونه در آزمایشگاه کنترل دوپینگ مورد تأیید آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (WADA)، وجود مواد ممنوعه «ورآندروسترون و متولون» از گروه S۱ فهرست مواد و روش های ممنوعه واد در نمونه این ورزشکار، تأیید شد. بدین توجه به ابلاغ رسمی اتهام به ورزشکار و سپری شدن مهلت قانونی ۲۰ روزه بدون دریافت هرگونه پاسخ، دفاعیه یا درخواست دادرسی، مطابق ماده ۲-۲-۸ مجموعه مقررات مبارزه با

نوبت برد فجر است



قهرمان به شیراز رسید

آن ها را پر کنند. البته که با بودجه ی محدود تیم هایی همچون فجر، چنین امری نزدیک به محال است، اما اگر میانگین سنی تیم کمی پایین تر بود، شاید نیازی هم به تغییر مداوم ترکیب نبود. انجام سه تعویض همزمان، زیر دقایقه ی ۳۰ مسابقه با ذوب آهن اصفهان، بیانگر این نکته بود که بازیکنان تیمکت نشین توانستند رضایت سرمربی را جلب کنند.

البته اعمال برخی تغییرات غیر ضروری، مثل سپری کردن یک نیم فصل کامل با یک دروازه بان و ادامه دادن باقی مسابقات با دروازه بانی دیگر که در هیچ کجای دنیا مرسوم نیست، در کسب نتایج ضعیف نماینده ی شیراز بی تأثیر نبوده است.

■ **آب رفته به جوی باز می رود؟**

۳ امتیاز فخرسیاسی که همین چند روز پیش با شکست مقابل ذوب آهن از دست رفت، شاید با شکایت صورت گرفته توسط باشگاه، به حساب امتیازات این تیم اضافه شود. در مهلت قانونی پس از مسابقه، باشگاه فجر سیاسی شیراز شکایتی را علیه رحمان جعفری، مینی بر غیرمجاز بودن حضور این بازیکن در زمین مسابقه، در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به ثبت رساند تا اگر این شکایت از سوی رکن قضایی فدراسیون موجه تشخیص داده شود، مانند تراکتور که در موردی مشابه توانست امتیازات بازی با ملوان را بازگرداند، بتواند خود را تا راهی ششم جدول بالا بکشد.

فدراسیون فوتبال در خواب زمستانی

چرا تیمکت ملی فوتبال زنان تکمیل نشد؟

مسئله ای نیست که نیاز به زمان طولانی با فرآیندهای پیچیده اداری داشته باشد. در شرایطی که تیم ملی زنان در آستانه یکی از مهم ترین نورتنرنت های تاریخ خود قرار دارد، نرسد حتی یک دستیار فنی یا مدیر فنی در کنار سرمربی پرش های جدی درباره اولویت بندی ها در فدراسیون فوتبال ایجاد می کند. طبق برنامه از پیش تعیین شده تیم ملی فوتبال زنان ایران قرار است در روزهای ابتدایی اسفند راهی استرالیا شود تا خود را برای نخستین دیدار مقابل کره جنوبی در روز یازدهم اسفنده آماده کند. با این حال تا این لحظه نه تنها بازی نادر کاشی در تقویم تیم دیده نمی شود بلکه جعفری همچنان بدون دستیار فنی مسئولیت آماده سازی تیم را به تنهایی بر دوش می کشد، حتی رازنی ها برای استخداام یک مدیر فنی داخلی نیز به سرانجام نرسیده تا مجموعه کادر فنی تیم ملی ناقص تر از همیشه وارد این رقابت مهم شود. موفقیت تیم ملی زنان در صعود به جام ملت های آسیا انتظارات را افزایش داده و حالا بیش از هر زمان دیگری حمایت ساختاری و فنی از این تیم ضروری به نظر می رسد. اگر بازی های نادر کاشی قربانی شرایط شدند دست کم تکمیل کادر فنی می توانست اقدامی جداگانه اما مؤثر باشد، اقدامی که تا امروز محقق نشده و تیم ملی را با مشکلات جدی در دست در آستانه رویارویی با قدرتهای برتر آسیا مواجه کرده است.



زمانی نگران کننده می شود که به بحث کادر فنی می رسیم. جعفری ابتدا خواهان جذب دستیار خارجی شد؛ درخواستی که با وجود پیگیری ها هرگز به نتیجه نرسید. در ادامه سرمربی تیم ملی با نگاهی واقع بینانه لیستی از گزینه های داخلی برای تقویت کادر فنی ارائه داد. اقدامی که می توانست حداقل بخشی از خلأ فنی تیم را پیش از جام ملتها جبران کند، با این حال حتی این درخواست نیز از سوی مسئولان فدراسیون بی پاسخ ماند. نکته قابل توجه آن است که عدم تکمیل کادر فنی

نزدیکی جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ خلاهای ساختاری تیم ملی فوتبال زنان را پررنگتر کرده است. جایی که نبود دستیاران فنی در کنار سرمربی به یکی از چالش های اصلی پیش از اعزام تبدیل شده است. به گزارش خبرنگار مهر، در فاصله ی کوتاه تا آغاز رقابت های جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ تیم ملی فوتبال زنان ایران در شرایطی مهیبا حضور در این تورنمنت مهم می شود که بخش قابل توجهی از برنامه های پیش بینی شده برای آماده سازی تیم به مرحله اجرا نرسیده است. اگر به لغو بازی های نادر کاشی تا حد زیادی تأثیرات ساختاری خاص کشور و محدودیت های بین المللی بوده و نمی توان آن را صرفا به پای کوتاهی فدراسیون نوشت اما موضوع تکمیل شدن کادر فنی تیم ملی پریشانی است جدی و قابل تأمل، که همچنان بی پاسخ مانده است.

مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی فوتبال زنان پس از صعود تاریخی تیمی به جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ به روشنی از نیازهای فنی تیم سخن گفت. در خواست جذب دستیار خارجی، تکمیل کادر فنی و برگزاری بازی های نادر کاشی سه محور اصلی مطالبات او از فدراسیون فوتبال بود. مطالباتی که نه تنها غیرمنتظره نبود بلکه در جارجوب بدیهیات آماده سازی یک تیم ملی برای حضور در سطح اول قاره مطرح شد. در خصوص بازی های دوستانه واقعت این است که برگزاری چنین دیدارهایی

۷ رویداد سرنوشت ساز

رقابت هایی که جزء مسابقات رنکینگ محسوب می شود با یک تغییر مهم	
۲- رقابت های قهرمانی قاره ای در سال ۲۰۲۷	اتحادیه جهانی کشتی نحوه سیدبندی کشتی گیران برای قرار گرفتن در جدول مسابقات المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس را اعلام کرد
۳- رقابت های قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۷	به گزارش رویلطم عمومی فدراسیون کشتی، با جمعاً ۷ مسابقه، رویدادهای فوق برای سیدبندی کشتی گیران در مسابقات اصلی اتحادیه جهانی کشتی از جمله رقابت های المپیک، جهانی و قاره ای بر اساس رنکینگ کشتی گیران انجام می شود و هر کشتی گیری که رنگ بالاتری داشته باشد، جایگاه بهتری در جدول خواهد داشت. اتحادیه جهانی کشتی ۷ مسابقه رنکینگ دار برای سیدبندی جدول مسابقات، در المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس را به شرح زیر اعلام کرد:
۴- یک رقابت رنکینگ در سال ۲۰۲۸	۱- ۳ مسابقه بین المللی رنکینگ در سال ۲۰۲۷
۵- رقابت های قهرمانی قاره ای در سال ۲۰۲۸	

از جمله مسابقات سری رنکینگ، مسابقات قهرمانی و مسابقات انتخابی قاره ای و مسابقات جهانی انتخابی المپیک و بازی های المپیک نیز مورد استفاده قرار خواهد گرفت. طبق روال، امتیازات کسب شده در مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان ۲۰۲۶ پس از مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان ۲۰۲۷ حذف خواهد شد. یک تغییر کلیدی و بسیار مهم، در بازی های المپیک، سیدبندی متعلق به کشور است این بدان معنا است که حتی اگر کشتی گیری جایگزین کشتی گیری شود که آن سید را کسب کرده است، سید خود را حفظ می کند اما در تمام رویدادهای دیگر، سیدبندی متعلق به همان کشتی گیری است که رنگ را کسب کرده است.

برداشت نیشگر از زمین های استان مازندران



عکاس: مهدی محبی پور (ایران)

مزارع بیت کوین



کاریکاتور: یست: فرشاد خسروی